
 
 
 VISTO: 
 
 El expediente E
adscripciones Alumnos y Egresados 2020
 

 CONSIDERANDO:
 
 Que las presentes adscripcione
encuentran en archivo de Adscripciones de la Secretaría Académica, considerando el 
contexto de pandemia del año 2020 y 2021.
 
 Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 
cátedras involucradas y de Secretaría Académica.
 
 Por ello,  
 

EL DE

 
ARTÍCULO 1°.-Aprobar las adscripciones realizadas por los 
Artes Visuales de esta Facultad, 
2019-2021, de acuerdo con las es
 

CARRERAS DE ARTES VISUALES
REGISTRO DNI 

24.538 30.078.037 
24.932 22.519.275 

 35.928.253 

6.498 16.278.083 
26.056 27.270.281 

15.529 17.204.150 

 39.767.672 

 
ARTÍCULO 2°.- Aprobar la
que se llevó a cabo durante el Ciclo Lectivo 20
especificaciones que se mencionan seguidamente.
 
CARRERAS DE ARTES VISUALES

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE
25.716.464  AZORIN, María Victoria
31.747.460 DE BLASIS, Carolina Belén
31.084.452 LAVARELLO, Teresita Alba
37.003.277 MANNA, Gisel Romina

21.949.519 PONCE, María Soledad
33.417.465 VILLEGAS, Sergio Ariel

 
 
Resol. N° 328 
 

 

MENDOZA, 1 de agosto 

expediente E-CUDAP-CUY Nº 28172/22 caratulado
adscripciones Alumnos y Egresados 2020-2021- FAD” 

CONSIDERANDO: 

Que las presentes adscripciones fueron realizadas por mail, los cuales se 
en archivo de Adscripciones de la Secretaría Académica, considerando el 

contexto de pandemia del año 2020 y 2021. 

Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 
cátedras involucradas y de Secretaría Académica. 

EL DECANODE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE: 

Aprobar las adscripciones realizadas por los alumnos

esta Facultad, que se llevaron a cabo durante 
, de acuerdo con las especificaciones que se mencionan seguidamente

VISUALES 
APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 
ALDAY, Nancy Beatriz TALLER I (PINTURA)

 ANTONIO, Mariana HISTORIA DEL ARTE III
 MATOZ BALLESTER, Mariel 

Jazmín 
HISTORIA DE LAS 

CORRIENTES 
LITERARIAS 

 RIPORTELLA, Marta Alejandra HISTORIA DEL ARTE III
 SANCHEZ RIESCO, Lucas 

Emilio 
HISTORIA DEL ARTE III

 STORONI, Silvia Susana METODOLOGIA DE 
INVESTIGACION EN 
HISTORIA DEL ARTE

 VALENTINI, Agustina Valeria HISTORIA DEL ARTE III

Aprobar la adscripción realizadas por los Egresados
que se llevó a cabo durante el Ciclo Lectivo 2018-2021, de acuerdo con las 
especificaciones que se mencionan seguidamente. 

ARTES VISUALES 
APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 
AZORIN, María Victoria PRACTICA DE LA ENSEÑANZA 

DE BLASIS, Carolina Belén TALLER I (PINTURA) 
LAVARELLO, Teresita Alba PRACTICA DE LA ENSEÑANZA 

MANNA, Gisel Romina TALLER I PARA PROFESORADO 
(PINTURA) 

PONCE, María Soledad MUSEOLOGIA 
VILLEGAS, Sergio Ariel TALLER II (PINTURA) 

 

 

agosto de 2022 

caratulado: “S/ Aprobar 

fueron realizadas por mail, los cuales se 
en archivo de Adscripciones de la Secretaría Académica, considerando el 

Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 

DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

alumnos de las Carreras de 
que se llevaron a cabo durante los Ciclos Lectivos 

aciones que se mencionan seguidamente. 

OBSERVACIONES 
(PINTURA) Ciclo Lectivo: 2019 

HISTORIA DEL ARTE III Ciclo Lectivo: 2021 
HISTORIA DE LAS Ciclo Lectivo: 2021 

HISTORIA DEL ARTE III Ciclo Lectivo: 2021 
HISTORIA DEL ARTE III Ciclo Lectivo: 2021 

METODOLOGIA DE 
INVESTIGACION EN 
HISTORIA DEL ARTE 

Ciclo Lectivo: 2021 

HISTORIA DEL ARTE III Ciclo Lectivo: 2019 

os de esta Facultad, 
de acuerdo con las 

OBSERVACIONES 
Ciclo Lectivo: 2019 – 2020 
Ciclo Lectivo: 2018 – 2019 
Ciclo Lectivo: 2019 – 2020 
Ciclo Lectivo: 2018 – 2019 

Ciclo Lectivo: 2019 – 2020 
Ciclo Lectivo: 2019 – 2020 

 



 
ARTÍCULO 3°.- Otorgar a los interesados los certificados de aprobación 
correspondientes a su adscripción.
 

ARTÍCULO 4 °- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel.
 

ARTICULO 5°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.
 
 
RESOLUCIÓN N° 328 
 
 
 
 

Otorgar a los interesados los certificados de aprobación 
correspondientes a su adscripción. 

La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.

 

 

2.- 

Otorgar a los interesados los certificados de aprobación 

La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 


